
1 
 

 

 

KANDAVAS PILSĒTAS UN KANDAVAS PAGASTA IEDZĪVOTĀJU 

KONSULTATĪVĀS PADOMES SAPULCES 
PROTOKOLS Nr.1 

Kandavā, Dārza ielā 6 

 

2026.gada 10.februārī                                                                                                 

 

Sapulce sasaukta: plkst.18:00 

Sapulces vadītājs: J. Mazitāns, Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes 

vadītājs, 

Protokolē: Ilze Gotfrīda - Siliņa 

 

Sapulcē piedalās padomes locekļi:   

1.1. Gundars Leijers, deklarētā dzīvesvieta: Ozolu iela 9-23, Kandava, Tukuma novads; 

1.2. Iveta Grunte, deklarētā dzīvesvieta: Rūmenes iela 8, Kandava, Tukuma novads; 

1.3. Krista Leimane, deklarētā dzīvesvieta: Rožu iela 2, Kandava, Tukuma novads; 

1.4.  Solvita Gotfrīda, deklarētā dzīvesvieta: Ozolu iela 7-10, Kandava, Tukuma novads;  

1.5. Ilze Gotfrīda-Siliņa, deklarētā dzīvesvieta: Ceriņu iela 1-9, Kandava, Tukuma novads; 

1.6. Jeļena Šnikvalde, deklarētā dzīvesvieta: “Saulītes-12”, Kandava, Tukuma novads;  

1.7. Laura Bičkovska, deklarētā dzīvesvieta: Sēravotu iela 6, Kandava, Tukuma novads;  

1.8. Gaļina Aispure, deklarētā dzīvesvieta: Zemītes iela 17, Kandava, Tukuma novads; 

1.9. Ilze Goldberga, deklarētā dzīvesvieta: Saules iela 14, Kandava, Tukuma novads; 

1.10. Kaspars Ševčuks, deklarētā dzīvesvieta: Mazā skolas iela 7, Kandava, Tukuma novads; 

1.11. Brigita Pētersone, deklarētā dzīvesvieta: Valdeķu iela 10, Kandavas pagasts, Tukuma 

novads; 

1.12. Māris Ķieģelis, deklarētā dzīvesvieta: “Rītiņi”, Kandavas pagasts, Tukuma novads; 

1.13. Edgars Kalnmeiers, deklarētā dzīvesvieta: “Kaimiņi”, Kandavas pagasts, Tukuma novads; 

1.14. Kristaps Riba, deklarētā dzīvesvieta: “Dižpriedes”, Kandavas pagasts, Tukuma novads, 

             

   

Par sēdes vadītāju 

 

  

  

Sēdi                   Saskaņā ar normatīvo regulējumu, pirmo sēdi sasauc un vada pārvaldes vadītājs Jānis 

Mazitāns. 

 

 

 

 Par sēdes protokolista apstiprināšanu 

 

  

Sēdi                         Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome atklāti balsojot, 



2 
 

PAR: 14 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

NOLEMJ: Ievēlēt par sēdes protokolisti Ilzi Gotfrīdi – Siliņu 

 

Dienas kārtība: 

1. Informatīvie jautājumi; 

2. Kandavas pilsētas iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja ievēlēšana; 

3. Kandavas pilsētas iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana; 

4. Kandavas pilsētas iedzīvotāju konsultatīvās padomes sekretāra ievēlēšana. 

 

Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome atklāti balsojot: 

PAR: 14 

PRET:0 

ATTURAS:0 

NOELMJ: 

Apstiprināt piedāvāto dienas kārtību. 

 

 

 

1. Informatīvie jautājumi  

 

Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes vadītāja Jāņa Mazitāna sēdes 

ievadinformācija un informācija par normatīvo regulējumu. 

 

 

2. Par Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padome 

priekšsēdētāja ievēlēšana 

 

  

Sēdi                        Priekšsēdētāja/as amatam tiek izvirzīti: 

1. Iveta Grunte 

2. Kristaps Riba 

Izvirzītie pretendenti izsakās par savu kandidatūru. 

      

 

2.1. Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome atklāti 

balsojot: 

 

PAR: 9 

PRET: 5 

ATTURAS:0 

NOELMJ: Par Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāju ievēlēt Ivetu Grunti. 

 

 

2.2. Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome: 

 

PAR: 5  

PRET: 8 

ATTURAS: 1 

NOELMJ: Neatbalstīt Kristapa Ribas kandidatūru Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta 

iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja amatā.  



3 
 

 

 

3. Par Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 

 

  

Sēdi                        Priekšsēdētāja/as vietnieka amatam tiek izvirzīti: 

1. Kristaps Riba 

2. Jeļena Šnikvalde 

 

      

3.1.Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome atklāti 

balsojot: 

 

PAR: 9 

PRET: 4 

ATTURAS: 1 

NOELMJ: Par Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Kristapu Ribu. 

 

3.2.Kandavas pilsētas konsultatīvā padome atklāti balsojot: 

 

PAR: 4 

PRET: 9 

ATTURAS: 1 

NOELMJ: Neatbalstīt Jeļenas Šnikvaldes kandidatūru Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta 

iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietnieka amatā.  

 

 

 

4. Par Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

sekretāra ievēlēšana 

 

  

Sēdi                        Sekretāra/es amatam tiek izvirzīti: 

1. Kristu Leimani   

 

4.1. Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome atklāti 

balsojot:  

 

PAR: 14 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

NOELMJ: Ievēlēt Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

sekretāra amatā Kristu Leimani 

 

Sapulce noslēgusies plkst. 18:27 

 

Sapulces vadītājs:          ______________________________     Jānis Mazitāns 

 

Protokolēja: ______________________________     Ilze Gotfrīda - Siliņa  
 
 


